MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 5/2022 - RIFB/IFBRASILIA - ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS DOCENTES, TÉCNICO-
ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA A COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria de Pessoal nº 395/2022 -
RIFB/IFBRASÍLIA,  no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar das eleições para
representantes da Comissão Própria de Avaliação (CPA).

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Campus Nome Quantidade de votos Classificação

Brasília Sem inscritos - -
Ceilândia Sem inscritos - -
Estrutural Sem inscritos - -
Gama Sem inscritos - -
Planaltina Sem inscritos - -
Recanto das Emas Sem inscritos - -
Samambaia Sem inscritos - -
São Sebastião Sem inscritos - -
Taguatinga Sem inscritos - -
Reitoria Sem inscritos - -

DOCENTES

Campus Nome Quantidade de votos Classificação

Brasília

Marcelo Rodrigues dos
Santos 7 Titular

Luiz Claudio Renouleau
de Carvalho 2 Suplente

Ceilândia Sem inscritos - -
Estrutural Sem inscritos - -

Gama Luis Claudio Martins de
Moura 5 Titular

Planaltina Sem inscritos - -
Recanto das Emas Sem inscritos - -
Samambaia Sem inscritos - -

São Sebastião Jonas de Oliveira
Bertucci 11 Titular

Taguatinga Sem inscritos - -

DISCENTES

Campus Nome Quantidade de
votos Classificação

Brasília Sem inscritos - -
Ceilândia Sem inscritos - -
Estrutural Sem inscritos - -
Gama Sem inscritos - -

Planaltina Sem candidatos
homologados - -

Recanto das Emas Sem inscritos - -

Samambaia Sem inscritos - -

São Sebastião Isabela Carolina Caixeta
Rabelo 9 Titular

Taguatinga Sem inscritos - -

Os recursos sobreo resultado preliminar das eleições, devidamente fundamentados, deverão ser
apresentados em formulário de recurso online no dia 13/06/2022, conforme cronograma do edital
retificado em 09/05/2022.

PATRICIA RODRIGUES AMORIM
Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Rodrigues AmorimPatricia Rodrigues Amorim, Presidente - Comissão Eleitoral CPA - Portaria 395/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 9 de maio de 2022Presidente - Comissão Eleitoral CPA - Portaria 395/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 9 de maio de 2022, em 10/06/2022 08:47:39.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 10/06/2022. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

386483
15160265de

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe6Wktdjyi2MuKgHMkLleUc9DKtMyaXY8_V-EhSWIsGSVdddA/viewform
https://www.ifb.edu.br/attachments/article/30705/Elei%C3%A7%C3%A3o CPA - Prorroga%C3%A7%C3%A3o das inscri%C3%A7%C3%B5es.pdf

	Documento assinado eletronicamente por: